
  関係自治区各位

    日頃より由布市行政運営にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。
   下瀬口地区から中尾地区へ通じる「瀬口中尾宗寿寺線」の拡幅工事において、
   道路の切り下げに伴い、利用者の皆様の安全に寄与するため、以下期間中
   終日車両通行止めを実施いたします。
   ⻑期間の通行止めにより、地域の皆様にはご迷惑をおかけしますが、
   引き続きご協力をお願いいたします。
    ご意見等ございましたら、下記担当宛に連絡をお願いいたします。

[担 当 者]   建設課 ⼤久保 TEL０９７−５８２−１１１１ 内２２１５
[施 工 者]  株式会社 山下組 

⽇ 時 ： 令和５年９⽉上旬〜１０⽉末
終⽇車両通行止め（開放可能な場合は、随時看板に明示します。）

由布市役所  建設課
令和５年８ 月２４日

瀬口中尾宗寿寺線（車両通行止め区間）

県道 別府庄内線

下瀬口生活改善センター

中尾四差路バス停

工事区間

凡 例
：通行止区間
：迂回路
：今回工事区間


